様式第６号

公園（運動）施設利用料後納申請書

〇〇年〇〇月〇〇日

一般財団法人秋田県総合公社 理事長 様

申請者 住 所 秋田県〇〇〇〇〇

氏 名

電 話

公園（運動）施設利用料の後納について（申請）

次のとおり公園施設利用料について後納としたいので申請します。

使 用 予 定 期 間 〇〇年〇〇月〇〇日から 〇〇年〇〇月〇〇日まで

後納の

適用を

受ける

期間

第１回 〇〇年〇〇月〇〇日から 〇〇年〇〇月〇〇日まで

第２回 年  月  日から 年  月  日まで

第３回 年  月  日から 年  月  日まで

第４回 年  月  日から 年  月  日まで

後納を必要とする理由

使 用する主な施設

使 用 人 員

責任者

住 所

氏 名

－ 記 入 例 －

〇〇〇〇協会（団体名・学校名を記入）

会長 秋田 太郎（団体の長・学校長）

０１８－８８６－３１３１

具体的な後納理由を記入してください

使用する施設名を記入してください

使用する人数

秋田県○○○○

秋田 太郎（責任者名を記入してください）

※本申請は、受付窓口に持参・郵送もしくはメールにて提出願います。

※団体名・代表者名の記載をお願いします。

※後納適用期間の回数欄が不足する場合は、別紙を記入して添付願います。

※使用予定期間は、一年度を限度といたします。